
「
そ
う
わ
会
館
前
」
追
加

巡回バス「おおいゆめバス」は、

５月２日（金）より平日の運行形態を変更し
ました。

相和地区のみ平日は、決まった時刻にバス
停へタクシー車両が来るようになりました。

現在、実証実験を行っており、利用者のご
意見をもとに、5月１９日（月）よりバス停を
追加し、利用者の負担軽減につながるよう
変更を行いました。

ぜひ、一度ご乗車いただき、地域の皆様
のご意見をお待ちしております。

裏面の時刻表をご覧ください。

資料４ー２



１便 ３便

SS１ 獅子窪 7:46 13:12

SS２ 農業体験施設「四季の里」 7:51 13:17

SS３ 旧いこいの村あしがら 7:51 13:17

SS４ 赤田 7:52 13:18

SS５ 赤田上 7:52 13:18

SS６ 赤田北 7:52 13:18

SS７ 高尾多目的集会所 7:56 13:22

SS８ 高尾東 7:57 13:23

SS９ 横道 7:58 13:24

SS10 柳 8:01 13:27

SS14 そうわ会館前 8:03 13:29

SS11 宮の前 8:06 13:32

SS12 篠窪 8:06 13:32

SS13 旧第６分団詰所 8:06 13:32

SS14 そうわ会館前 8:11 13:37

SK５ 東庭 8:16 13:42

SS14 そうわ会館前 - 13:45

SS13 旧第６分団詰所 - 13:50

SS12 篠窪 - 13:50

SS11 宮の前 - 13:50

SS14 そうわ会館前 - 13:53

SS10 柳 - 13:55

SS９ 横道 - 13:58

SS８ 高尾東 - 13:59

SS７ 高尾多目的集会所 - 14:00

SS６ 赤田北 - 14:04

SS５ 赤田上 - 14:04

SS４ 赤田 - 14:04

SS３ 旧いこいの村あしがら - 14:05

SS２ 農業体験施設「四季の里」 - 14:05

SS１ 獅子窪 - 14:10

２便 ４便

SS13 旧第６分団詰所 10:51 15:16

SS12 篠窪 10:51 15:16

SS11 宮の前 10:51 15:16

SS14 そうわ会館前 10:54 15:19

SS10 柳 10:56 15:21

SS９ 横道 10:59 15:24

SS８ 高尾東 11:00 15:25

SS７ 高尾多目的集会所 11:01 15:26

SS６ 赤田北 11:05 15:30

SS５ 赤田上 11:05 15:30

SS４ 赤田 11:05 15:30

SS３ 旧いこいの村あしがら 11:06 15:31

SS２ 農業体験施設「四季の里」 11:06 15:31

SS１ 獅子窪 11:11 15:36

SS14 そうわ会館前 11:16 15:41

SK５ 東庭 11:21 15:46

SS14 そうわ会館前 11:24 15:49

SS１ 獅子窪 11:29 15:54

SS２ 農業体験施設「四季の里」 11:34 15:59

SS３ 旧いこいの村あしがら 11:34 15:59

SS４ 赤田 11:35 16:00

SS５ 赤田上 11:35 16:00

SS６ 赤田北 11:35 16:00

SS７ 高尾多目的集会所 11:39 16:04

SS８ 高尾東 11:40 16:05

SS９ 横道 11:41 16:06

SS10 柳 11:44 16:09

SS14 そうわ会館前 11:46 16:11

SS12 宮の前 11:49 16:14

SS13 篠窪 11:49 16:14

SS14 旧第６分団詰所 11:49 16:14

「柳」から「宮の前」（篠窪）のバス停の間に「そうわ会館前」を追加しました。
5月19日（月）よりこの時刻表で運行しています。
バスから下車し、タクシーに乗る際に、「そうわ会館」で待つ場合は、タク
シー運転手に一言お声がけください。

相和循環 時刻表（5月19日改定）

バスに
乗り換え

タクシーに
乗り換え


